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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Brescia (BS) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Giovanissimi/Giovanissime 1 16:50Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 702934 ROSINI ADELAIDE1 SCHERMABRESCIA24/12/12

 704144 MIGLIORATI REBECCA2 SCHERMABRESCIA12/11/12

 690557 VOTO SARA3 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/04/12

 695674 ZORZAN ZOA KAROLA4 COMENSE SCHERMA29/05/12

 696047 VITALE ANITA5 BRIANZASCHERMA21/02/12

 709613 FACCHINI NADIA6 SCHERMA SEBINO02/03/12

 708500 FERRO RACHELE7 FENCING DIFFERENT30/01/12

 709482 TARASCHI CECILIA8 MANTOVA SCHERMA17/07/12

 710485 SENECA ANNA9 COMENSE SCHERMA06/07/12

 710586 RAZOARA MARIA ISABELLA10 SCHERMA SEBINO01/05/12

 708898 DE GENNARO IRENE11 ADDA SCHERMA17/10/12

 716461 CIRILLO LUDOVICA12 FORZA E CORAGGIO MILANO23/06/12

 706637 BERNAVA FRANCESCA13 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE07/06/12

 709282 BARBOSA VERONELLI CHLOÉ CHARLENE GIL14 NUOVO  AMBROSIANO01/08/12

 709612 SCOVOLO FRANCESCA15 SCHERMA SEBINO22/12/12

 709946 GIBBONI ELISA16 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE29/11/12

 700373 AVENTI GIULIA CHIARA17 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE07/11/12

 716239 MANCUSO ALICE18 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/01/12

 699137 TRAPANI GIULIA19 CDS MANGIAROTTI24/03/12

 704135 NOVELLI NORA SOFIA20 CDS MANGIAROTTI17/10/12

 709568 ALLEGRI GIORGIA21 SCHERMABRESCIA09/08/12

 710476 TOPPI MATILDE22 COMENSE SCHERMA13/05/12

 708832 CIAPPONI ANNASOLE23 SCHERMA MONZA30/12/12

 708859 BERRA CAMILLA24 MANTOVA SCHERMA11/01/12

 719847 KNIPPEL VIOLA25 FORZA E CORAGGIO MILANO27/05/12
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ROSINI ADELAI - BSSCA (Bergamo)

 -

BARBOSA VERON - MIAMB (Milano)

TRAPANI GIULI - MIMAN (Milano)

FERRO RACHELE - MIDIF (Gorgonzola)

BERRA CAMILLA - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

KNIPPEL VIOLA - MIFCO (Milano)

RAZOARA MARIA - BSSEB (Brescia)

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

 -

TOPPI MATILDE - COCOM (Como)

DE GENNARO IR - MIADD (Truccazzano)

MANCUSO ALICE - MIBRE (Bresso)

SCOVOLO FRANC - BSSEB (Brescia)

 -

ZORZAN ZOA KA - COCOM (Como)

VOTO SARA - MIBRE (Bresso)

 -

ALLEGRI GIORG - BSSCA (Bergamo)

CIRILLO LUDOV - MIFCO (Milano)

AVENTI GIULIA - VAGAL (Cardano al Campo)

GIBBONI ELISA - VAGAL (Cardano al Campo)

 -

FACCHINI NADI - BSSEB (Brescia)

SENECA ANNA - COCOM (Como)

 -

CIAPPONI ANNA - MBMOZ (Monza)

TARASCHI CECI - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

BERNAVA FRANC - VAGAL (Cardano al Campo)

NOVELLI NORA  - MIMAN (Milano)
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MIGLIORATI RE - BSSCA (Bergamo)
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22/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Brescia (BS) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Giovanissimi/Giovanissime 16:10Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  25Girone

 702934 ROSINI ADELAIDE BSSCA Qualificata 1,00  28  30  2 1 1  1

 704144 MIGLIORATI REBECCA BSSCA Qualificata 1,00  19  24  5 2 2  4

 690557 VOTO SARA MIBRE Qualificata 1,00  16  25  9 3 3  3

 695674 ZORZAN ZOA KAROLA COCOM Qualificata 0,83  11  26  15 4 4  1

 696047 VITALE ANITA MIBRI Qualificata 0,80  13  21  8 5 5  2

 709613 FACCHINI NADIA BSSEB Qualificata 0,80  9  20  11 6 6  4

 710485 SENECA ANNA COCOM Qualificata 0,80  7  22  15 7 7  3

 710586 RAZOARA MARIA ISABELLA BSSEB Qualificata 0,67  11  24  13 8 8  1

 708500 FERRO RACHELE MIDIF Qualificata 0,60  8  23  15 9 9  3

 709482 TARASCHI CECILIA MNMAN Qualificata 0,60  4  19  15 10 10  2

 700373 AVENTI GIULIA CHIARA VAGAL Qualificata 0,60  2  18  16 11 11  2

 708898 DE GENNARO IRENE MIADD Qualificata 0,60  1  18  17 12 12  4

 716239 MANCUSO ALICE MIBRE Qualificata 0,50 -1  19  20 13 13  1

 716461 CIRILLO LUDOVICA MIFCO Qualificata 0,40 -5  16  21 14 14  2

 706637 BERNAVA FRANCESCA VAGAL Qualificata 0,40 -5  13  18 15 15  3

 699137 TRAPANI GIULIA MIMAN Qualificata 0,40 -6  16  22 16 16  4

 709282 BARBOSA VERONELLI CHLOÉ CHARLENE MIAMB Qualificata 0,40 -6  15  21 17 17  2

 704135 NOVELLI NORA SOFIA MIMAN Qualificata 0,33 -9  14  23 18 18  1

 709568 ALLEGRI GIORGIA BSSCA Qualificata 0,20 -7  13  20 19 19  3

 709612 SCOVOLO FRANCESCA BSSEB Qualificata 0,20 -8  14  22 20 20  2

 710476 TOPPI MATILDE COCOM Qualificata 0,20 -11  12  23 21 21  4

 709946 GIBBONI ELISA VAGAL Qualificata 0,17 -15  11  26 22 22  1

 708832 CIAPPONI ANNASOLE MBMOZ Qualificata 0,00 -12  13  25 23 23  4

 708859 BERRA CAMILLA MNMAN Qualificata 0,00 -19  6  25 24 24  3

 719847 KNIPPEL VIOLA MIFCO Qualificata 0,00 -25  5  30 25 25  1
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22/10/2023

1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Brescia (BS) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMIFioretto femminile 16:10Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROSINI ADELAIDE 702934 V V V V V V  1,000  28  30BSSCA

 2 KNIPPEL VIOLA 719847 0 2 0 1 1 1  0,000 -25  5MIFCO

 3 NOVELLI NORA SOFIA 704135 0 V 0 2 V 2  0,330 -9  14MIMAN

 4 RAZOARA MARIA ISABELLA 710586 0 V V V V 4  0,670  11  24BSSEB

 5 MANCUSO ALICE 716239 0 V V 1 V 3  0,500 -1  19MIBRE

 6 GIBBONI ELISA 709946 1 V 1 2 2 0  0,170 -15  11VAGAL

 7 ZORZAN ZOA KAROLA 695674 1 V V V V V  0,830  11  26COCOM

 2Girone N.

 1 BARBOSA VERONELLI CHLOÉ CHARLENE GIL 709282 3 1 V 1 V  0,400 -6  15MIAMB

 2 VITALE ANITA 696047 v4 V 2 V V  0,800  13  21MIBRI

 3 AVENTI GIULIA CHIARA 700373 V 0 V 3 V  0,600  2  18VAGAL

 4 CIRILLO LUDOVICA 716461 3 V 1 V 2  0,400 -5  16MIFCO

 5 TARASCHI CECILIA 709482 V 0 V 4 V  0,600  4  19MNMAN

 6 SCOVOLO FRANCESCA 709612 4 0 4 V 1  0,200 -8  14BSSEB

 3Girone N.

 1 BERNAVA FRANCESCA 706637 V 2 1 V 0  0,400 -5  13VAGAL

 2 BERRA CAMILLA 708859 1 1 1 0 3  0,000 -19  6MNMAN

 3 SENECA ANNA 710485 V V 2 V V  0,800  7  22COCOM

 4 VOTO SARA 690557 V V V V V  1,000  16  25MIBRE

 5 ALLEGRI GIORGIA 709568 2 V 3 1 2  0,200 -7  13BSSCA

 6 FERRO RACHELE 708500 V V 4 4 V  0,600  8  23MIDIF

 4Girone N.

 1 TRAPANI GIULIA 699137 4 2 V V 0  0,400 -6  16MIMAN

 2 DE GENNARO IRENE 708898 V 0 V V 3  0,600  1  18MIADD

 3 FACCHINI NADIA 709613 V V V V 0  0,800  9  20BSSEB

 4 CIAPPONI ANNASOLE 708832 4 4 2 3 0  0,000 -12  13MBMOZ

 5 TOPPI MATILDE 710476 3 0 2 V 2  0,200 -11  12COCOM

 6 MIGLIORATI REBECCA 704144 V v4 V V V  1,000  19  24BSSCA
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22/10/2023Giovanissimi/Giovanissime

1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Brescia (BS) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

16:10Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROSINI ADELAIDE 24/12/12  702934 11 BSSCASI

VITALE ANITA 21/02/12  696047 122 MIBRISI

VOTO SARA 16/04/12  690557 173 MIBRESI

MIGLIORATI REBECCA 12/11/12  704144 274 BSSCASI

FACCHINI NADIA 02/03/12  709613 335 BSSEBSI

SENECA ANNA 06/07/12  710485 346 COCOMSI

CIRILLO LUDOVICA 23/06/12  716461 447 MIFCOSI

ZORZAN ZOA KAROLA 29/05/12  695674 538 COCOMSI

RAZOARA MARIA ISABELLA 01/05/12  710586 589 BSSEBSI

TARASCHI CECILIA 17/07/12  709482 6210 MNMANSI

ALLEGRI GIORGIA 09/08/12  709568 6311 BSSCASI

DE GENNARO IRENE 17/10/12  708898 6412 MIADDSI

TRAPANI GIULIA 24/03/12  699137 6613 MIMANSI

BERNAVA FRANCESCA 07/06/12  706637 6814 VAGALSI

SCOVOLO FRANCESCA 22/12/12  709612 6915 BSSEBSI

GIBBONI ELISA 29/11/12  709946 7316 VAGALSI

AVENTI GIULIA CHIARA 07/11/12  700373 8817 VAGALSI

MANCUSO ALICE 16/01/12  716239 9518 MIBRESI

BERRA CAMILLA 11/01/12  708859 10019 MNMANSI

CIAPPONI ANNASOLE 30/12/12  708832 10220 MBMOZSI

TOPPI MATILDE 13/05/12  710476 12121 COCOMSI

FERRO RACHELE 30/01/12  708500 12822 MIDIFSI

BARBOSA VERONELL CHLOÉ CHARLENE 01/08/12  709282 14823 MIAMBSI

NOVELLI NORA SOFIA 17/10/12  704135 15524 MIMANSI

KNIPPEL VIOLA 27/05/12  719847 15925 MIFCOSI
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22/10/2023Giovanissimi/Giovanissime

1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Brescia (BS) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

16:09Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ALLEGRI GIORGIA 09/08/12 709568  63BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

MIGLIORATI REBECCA 12/11/12 704144  27SI

ROSINI ADELAIDE 24/12/12 702934  1SI

FACCHINI NADIA 02/03/12 709613  33BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

RAZOARA MARIA ISABELL 01/05/12 710586  58SI

SCOVOLO FRANCESCA 22/12/12 709612  69SI

SENECA ANNA 06/07/12 710485  34COCOM-COMENSE SCHERMA SI

TOPPI MATILDE 13/05/12 710476  121SI

ZORZAN ZOA KAROLA 29/05/12 695674  53SI

CIAPPONI ANNASOLE 30/12/12 708832  102MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

DE GENNARO IRENE 17/10/12 708898  64MIADD-ADDA SCHERMA SI

BARBOSA VERON CHLOÉ CHARLE 01/08/12 709282  148MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

MANCUSO ALICE 16/01/12 716239  95MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

VOTO SARA 16/04/12 690557  17SI

VITALE ANITA 21/02/12 696047  12MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

FERRO RACHELE 30/01/12 708500  128MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

CIRILLO LUDOVICA 23/06/12 716461  44MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

KNIPPEL VIOLA 27/05/12 719847  159SI

NOVELLI NORA SOFIA 17/10/12 704135  155MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

TRAPANI GIULIA 24/03/12 699137  66SI

BERRA CAMILLA 11/01/12 708859  100MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

TARASCHI CECILIA 17/07/12 709482  62SI

AVENTI GIULIA CHIARA 07/11/12 700373  88VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BERNAVA FRANCESCA 07/06/12 706637  68SI

GIBBONI ELISA 29/11/12 709946  73SI
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